UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

EDITAL FEMAR nº 2/2023

COMUNICADO OFICIAL Nº 4

A Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, em função da

prorrogação do período de inscrições previsto no Comunicado Oficial nº 2, torna público:

1. A alteração dos subitens 4.1.13 e 4.1.14, que passam a ter a seguinte redação:

4.1.13. Será divulgada uma Lista Geral Preliminar das inscrições confirmadas com a especificação do

tipo de vaga à qual o Candidato concorre, no dia 16 de janeiro de 2024, a partir das 17 horas, no

endereço eletrônico <portal.coseac.uff.br/femar20232/>.

4.1.14. Caso o Candidato constate na lista mencionada no subitem 4.1.13 que seu nome não consta ou

que tenha optado indevidamente por determinado tipo de vaga (Ampla Concorrência, Vaga para

PcD ou Vaga para Preto/Pardo), o mesmo deverá encaminhar mensagem para o correio

eletrônico <agentefemar@id.uff.br>, das 17 horas do dia 16 de janeiro de 2024 até as 17 horas

do dia 17 de janeiro de 2024, para solicitar, por meio de requerimento fundamentado, a

alteração.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital e dos Comunicados Oficiais anteriores.

Niterói, 11 de janeiro de 2024

Coordenação de Seleção Acadêmica
Universidade Federal Fluminense